
Uchwała Nr XIII/  94  /2011 

Rady Gminy Zaniemyśl  

z dnia 29 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie zmiany § 2 pkt. 2 uchwały Nr IV/26/2011 Rady Gminy 

Zaniemyśl z dnia 28 lutego 2011 roku w sprawie zmieniająca ustalenia 

wysokości diet dla Radnych Rady Gminy Zaniemyśl oraz należności z 

tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

 

       Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku              

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591     

z późn. zm.) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co następuje: 

 

       § 1. W uchwale Nr IV/26/2011 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 lutego 

2011 roku w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Rady Gminy 

Zaniemyśl oraz należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych               

§ 2 pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

              „ 2. Radnym  spełniającym  warunki  do  uzyskania  więcej  niż  jednej  

diety, wymienionej w pkt. 1 przysługuje jedna dieta ryczałtowa w najwyższej 

wysokości.” 

 

        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 

dnia 1 stycznia 2012 roku. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

( -  ) Alina Frąckowiak 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XIII/ 94  /2011 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie zmiany § 2 pkt. 2 uchwały Nr IV/26/2011 Rady Gminy 

Zaniemyśl z dnia 28 lutego 2011 roku w sprawie zmieniająca ustalenia 

wysokości diet dla Radnych Rady Gminy Zaniemyśl oraz należności z 

tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

 

      Proponowana zmiana treści § 2 pkt. 2  uchwały Nr IV/26/2011 Rady Gminy 

Zaniemyśl z dnia 28 lutego 2011w sprawie ustalenia wysokości diet dla 

Radnych Rady Gminy Zaniemyśl oraz należności z tytułu zwrotu kosztów 

podróży służbowych ma na celu ustanowienie bardziej przejrzystego i nie 

budzącego żadnych wątpliwości zapisu. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: B.J. 


